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T.C.
İSTANBUL 

14.AĞIR CEZA MAHKEMESİNE

-----BİLİRKİŞİ RAPORU-----

DOSYA NO                : 2016/32 ESAS

GÖREVLENDİRME: İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinin 2016/32 Esas sayılı 
dosyasının 08/01/2021 tarihli 119. CELSESİNE ait SEGBİS kayıtlarının çözümünün 
yapılması için SEGBİS kayıtlarının bulunduğu 1 adet DVD'nin tarafıma tevdi edildiği 
görülmüştür.

SEGBİS ÇÖZÜMÜ

MAHKEME BAŞKANI: Duyuyor musun bizi Veysal Bey?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Duyuyorum efendim, Veysal Şahin sanık.
MAHKEME BAŞKANI: Evet, tutuklama kararı çıkartmıştık ne diyorsun?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Sayın Başkanım, Saygıdeğer Mahkeme Üyelerim, ben bu 

olay öncesi Trabzon İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü emrinde uzman 
jandarma çavuş rütbesinde bir haber toplama elemanı olarak görev yaparken 2006 yılı 
Temmuz ayı içerisinde önceden tanıdığım Coşkun İğci isimli şahıs ile yanımda birinci sicil 
amirim olan ve tim komutanım olan Jandarma Başçavuş Okan Şimşek ile birlikte yaptığımız 
görüşmede bize Yasin Hayal'in İstanbul ilinde Gazeteci Hrant Dink'e yönelik eylem planı 
içinde olduğuna yönelik bilgileri söyledi, biz de, biz de bu bilgiyi alınca aynı gün mesai 
mefhumu gözetmeden, zaman geçirmeksizin derhal İstihbarat Şube Müdürümüz Jandarma 
Yüzbaşı Metin Yıldız'ı arayarak ona bu bilgileri sözlü olarak ilettik, bunun nerede ilettiğimiz 
daha önce vermiş olduğumun ifadelerimin detaylarında vardır Sayın Başkanım. İstihbarat 
Şube Müdürümüz Metin Yıldız'ın verdiği emir ile bu bilgileri biz Aşırı Sağ Faaliyetler 
Timinde çalışan Hüseyin Yılmaz ve onun elemanı Hacı Ömer Ünalır'a aktardık Metin 
Yıldız'ın verdiği emirle, onlar da bu bizim vermiş olduğumuz bilgileri not aldılar Sayın 
Başkanım. Hüseyin...

MAHKEME BAŞKANI: Anladım, evet, şimdi savunma, son savunma 
yapmıyorsunuz, çok kısaca beyanlarınızı almamız gerekiyor... 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Tamam Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: ...sizin zaten beyanlarınızı ayrıca alacağız, evet, vakit var.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Başkanım biz bu konunun önemi ve aciliyetinden dolayı 

Metin Yıldız Yüzbaşı'mıza bir yazmamız gereken Görev Sonuç Raporu'nu yazmadık görevin 
aciliyetinden dolayı, Görev Sonuç... Biz bunu sözlü olarak ilettik fakat bunun da toplantıda İl 
Jandarma Komutanı Ali Öz'e aktarmasıyla zaten bizim Görev Sonuç Raporu yazarak 
ulaşacağımız sonuca da biz ulaşmış olduk bu rapor yazılmadan. Sayın Başkanım, toplantıya 
katılan ve mahkemenizde tanık olarak ifade veren Asayiş Şube Müdürü Jandarma Yarbay Ali 
Oğuz Çağlar ile Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürü Hüsamettin Polat bizim elde 
ettiğimiz bilgileri İstihbarat Şube Müdürü Metin Yıldız'ın, İl Jandarma Komutanı Ali Öz'e 
aktardığını beyan etmişlerdir. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet, tamam. 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yine, Başkanım yine toplantıya katılan ve mahkemenizde 

sanık olarak ifadeleri alınan Jandarma Başçavuş ve Tim Komutanım Okan Şimşek, Gazi 
Günay ve Hüseyin Yılmaz bu bilgileri Metin Yıldız'ın toplantıda İl Jandarma Komutanımız 
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Ali Öz'e bildirdiklerini beyan etmişlerdir. Sayın Başkanım, biz bu bilgileri gerekli kişilere 
bildirdikten sonra bana bu konu hakkında çalışma yapmam için hiçbir amirim tarafından 
verilen bir emir ya da talimat olmamıştır. Zaten İstihbarat Şube Müdürümüz Metin Yıldız 
ifadesinde; "Ben bu konuda birkaç defa İl Jandarma Komutanı Ali Öz ile görüştüm ama 
herhangi bir emir alamadığım için personelime de bu konuda herhangi bir emir vermedim" 
şeklinde beyan etmiştir. Benim, Sayın Başkanım, bir uzman jandarma çavuş olarak bir haber 
elemanı ile tek başıma görüşme yapma yetkim dahi bulunmamaktadır. 

MAHKEME BAŞKANI: Anladım.
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Dolayısıyla bu bilgileri değerlendirmek, ast ve üst 

makamlar ya da başka kurumlarla paylaşarak gerekli önlemleri aldırmak benim görev yetki 
ve sorumluluğumda zaten olma olasılığı yoktur, bu yetki ve sorumluluk istihbarat şube 
müdürü ve il jandarma komutanındadır. Başkanım, benim ne Yasin Hayal, ne Ogün Samast, 
ne  de Erhan Tuncel ile herhangi bir bağlantım ve irtibatım yoktur, bu kişilerle hiçbir zaman 
bir arada, aynı ortamda bulunmadım, bunlar HTS kayıtları ve mahkeme kayıtlarında 
tespitlidir. Sayın Başkanım, Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü bizim bilgileri öğrendiğimiz 
2006 yılı temmuz ayından yaklaşık 5 ay kadar önce kayıtlı olan haber elemanları Erhan 
Tuncel'den Yasin Hayal tarafından İstanbul ilinde Gazeteci Hrant Dink'e yönelik eylem 
yapacağı bilgisini öğrendiği emniyet tarafından hedef ve saldırgan belli olduğundan dolayı 
Yasin Hayal ve Erhan Tuncel hakkında değişik tarihlerde aldıkları mahkeme kararı ile olay 
tarihine kadar bu kişilerin telefonlarını dinlemeye aldıklarını ancak olay öncesinde...

MAHKEME BAŞKANI: Şimdi, Veysal Bey yani sadece savunma almıyoruz, son 
savunma değil, sadece birkaç cümle, çünkü bu daha önce çıkartılan tutuklama kararına karşı 
beyan, anladınız mı yani ayrıntılı olarak zaten sizin son savunmanızı alacağız, birkaç cümle 
daha söyleyin. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Sayın Başkanım, ben size 4 sayfa daha önce 2016 
tarihinde 4 sayfa savcılık mütalaasındaki beyanlarımı yazılı olarak sundum. Başkanım, ben 
2008 yılında 22/03/2008 tarihinde Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinde Okan Şimşek ile 
birlikte biz gerçekleri anlattıktan sonra bizim hakkımızda ulusal basında çıkan bazı gazete 
haberleri de var ben onları da size ayın 20'sindeki şeyde isterseniz sunayım o gazete şeylerini. 
Başkanım, benim Fetullahçı yapıyla hiçbir zaman uzaktan yakından irtibatım, bağlantım 
olmadı, ben hiçbir zaman o sürüye katılmadım, ben o sürüye ait değilim. Başkanım, ben 
görevimi yaptım, haber toplayıcı bir personel olarak ben elde ettiğim haberi gizlemedim, 
benim elde ettiğim haberi bildirmek, Okan Şimşek'e karşı sorumluyum, benim birinci sicil 
amirim Okan Şimşek, ben her bilgiyi ona bildirmekle yükümlüyüm.

MAHKEME BAŞKANI: Anladım, tamam, evet, Avukat Bey bizi duyuyor musunuz, 
şimdi siz özel müdafisiniz herhalde doğru mu, yanındaki...

SANIK VEYSAL ŞAHİN MÜDAFİ Av. SİBEL TURAKTEKİN: Evet, özel 
müdafisiyim. 

MAHKEME BAŞKANI: Avukat Hanım, evet, siz ne diyorsunuz, sadece tutuklama 
kararına karşı beyanlarınız.

SANIK VEYSAL ŞAHİN MÜDAFİ Av. SİBEL TURAKTEKİN: Müvekkil isnat 
edilen suçtan dolayı eksik yargılama nedeniyle geçen hani daha önce de tutuklama kararı 
çıkartılmış, sonra yargılama aşamasında bu eksiklikler tamamlanmaya çalışılmış, müvekkilin 
aslında bu olay nedeniyle sanki hiyerarşik amirlerine bilgi verilmediği gibi algılanıp 
müvekkil tutuklanmış ama daha sonra hiyerarşik amirleri dinlendiğinde kendileri açıkça bu 
duruşma zabıtlarında da geçiyor, açıkça diyorlar ki evet Veysal Şahin bu durumu bize bilgi, 
bu konuda bize bilgi verdi, bu eksiklik tamamlanınca da mahkeme daha sonra dosyayı 
inceleyince müvekkil hakkında tahliye kararı veriliyor ancak şu an bu aşamada hiçbir şey 
değişmeden halen diğer sanıkların, müvekkilimin kendilerini bildirdiği konusunda herhangi 
bir şey değişmediği halde tutuklama kararı çıkartılmıştır, bu tutuklama kararı hukuka 
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aykırıdır, çünkü müvekkil tutuklanıp tahliye olduktan sonra tekrardan tutuklanmasını 
gerektirir herhangi bir gelişme yaşanmamıştır. İki yıl boyunca dışarıdadır, tahliye 
durumundadır, eğer kaçma şüphesi olsaydı zaten bunu iki yıl içerisinde çok rahat bir şekilde 
yapardı, müvekkil masum olduğu için ve bu olayın mağduru olduğu için Sayın Mahkemenize 
güvenip, adalete inanıp son kararı bekliyor ama biz bu aşamada eğer bir karar verilecekse 
yani tutuklama kararı verilecekse bile bu tutuklama kararının yazılı savunmalarımız ve sözlü 
olarak uzun uzadı ayrıntılı bir savunma yapıldıktan sonra verilmesi taraftarıyız müvekkilin 
daha fazla mağdur olmaması için. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet, Avukat Bey siz ne diyorsunuz, Avukat Bey, barodan 
atandınız ama siz herhalde özel vekili olduğundan dolayı göreviniz sona erdi.

SANIK VEYSAL ŞAHİN MÜDAFİ Av. AYCAN DOĞAN: (Anlaşılmadı! 
00:08:32) 

MAHKEME BAŞKANI: Evet, tamam, evet iddia makamından soruldu, Savcı Bey 
ne diyorsunuz?

CUMHURİYET SAVCISI: Başkanım, biz mütalaamızı, evet, dosyaya esas hakkında 
mütalaa sunulmuş olduğu, istenen ceza miktarı, tutuklanmasına yönelik yakalama 
müzekkeresi çıkartıldığı ve sanığın yakalandığı görülmekle tutuklanmasına karar verilmesi 
talep ve mütalaa olunur. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet, aç bakalım, dosya incelendi, gereği düşünüldü. 

-SEGBİS KAYDININ BURADA SONA ERDİĞİ GÖRÜLMÜŞTÜR-

SONUÇ :
Mahkemenize ait 2016/32 Esas sayılı dosyasının 08/01/2021 tarihli 119. celsesine ait 

SEGBİS kayıtlarının bulunduğu 1 Adet DVD içerisinde yer alan ve toplam süresi  8 dakika 
50 saniye olan SEGBİS kaydının çözümü tarafımca yapılmış olmakla 3 sayfadan ibaret 
raporumu mahkemenize sunuyorum.

Takdir mahkemenize  ait olmak üzere gereğini arz ederim. 13/01/2021

           Oğuzhan DORUK
              Bilirkişi

                    


